
かていな通信
介護付き有料老人ホーム たいしんかていな東名横浜

〒246－0001 横浜市瀬谷区卸本町9334-1令和６年３月号

2月下旬より、かていな東名横浜では入居者様と職員

で楽しみながらひな人形の飾りつけを行いました。

拝啓 早春の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度介護付き有料老人ホームたいしんかていな東名横浜は令和6年3月1日をもち

まして開設1周年をむかえる事が出来ました。

これもひとえに皆様方の御支援の賜物と深く感謝いたしております。

より一層の「安心」と「豊かな暮らし」をご提供出来ますよう、スタッフ一同、決意も

新たに、精進を重ねる所存でございます。今後とも、なにとぞご高配賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

株式会社大信薬局

介護付き有料老人ホーム たいしんかていな東名横浜

施設長 清水 順也

2月

入居者様みんなで「風船バレーボール」などのレクリエーションを毎日楽しんでいただいています。

（パンパンと叩いたり、それそれと投げたり）入居者様の中には「風船バレーボール」を楽しみにして

おられる方や毎週日曜日の「カラオケ大会」は時間前に来られ、率先して準備まで行ってくれます。本

当に楽しんでいただけていて、スタッフ一同レクリエーションにも力が入ります。


